
APKAIMJU 
KONSULTATĪVĀS 
PADOMES SĒDE
10.10.2024.



Līdzdalības budžets 
2023

Realizētas:

1. Galda spēles Mazcenas bibliotēkā

2. Kāpšanas sienas izveide Mārupes 
novadā

6. Dabiskā pļava - pļava iesēta, kopšanas 
darbi

7. Dzeramā ūdens brīvkrāns uz Mārupītes
gatves promenādes – saņemti TN par krāna 
uzstādīšanu, iepirkums bez rezultāta.

Projekts Plānotā 
summa, EUR

Pēc 
iepirkuma, 

EUR

Palielinā-
jums, EUR

Palielinā-
jums %

Nojume sporta 
parkā 100 000 190 774 90 774 90.7 %

Stāvlaukuma 
sakārtošana 
Skultes ciemā

62 157 84 020 21 863 35.1%

Publiski 
pieejamu 
pludmales 
volejbola 
laukumu izbūve 
Jaunmārupē

33 872 57 885 24 013 70.8%

Procesā izmaksu sadārdzinājuma dēļ:



Sabiedrības balsojuma rezultāti 2024 

23 idejas 

Provizorisko balsu skaits 2024 gadā: 3277

Derīgo balsu skaits pēc datu analīzes: 2665

Formulējums Skaits

Derīgās balsis 2665

Balsis, kas netika ņemtas vērā, jo nav 
pieraksta Mārupes novadā 348

Vairāk nekā vienu reizi nobalsojuši 187

Balsojuši, kas jaunāki par 16 gadiem 43

Kļūdainas balsis (nav personas kods u.c.) 34

KOPĀ 3277

Balsu skaits pa gadiem: 

2024. gadā 2665

2023. gadā 1064

2022. gadā 1130



Balsu skaits pa apkaimēm 

BALSOTĀJU SKAITS PROCENTOS ATTIECĪBĀ PRET 
IEDZĪVOTĀJU SKAITU 

BALSU SKAITS PAR APKAIMJU
IESNIEGTAJĀM IDEJĀM

5828

5825

3987

5079

11730

6144

1384

1361

1579

776

400

460

214

30

522

185

49

29

Tīraines apkaime

Tēriņu apkaime

Jaunmārupes apkaime

Babītes un Spilves apkaime

Mārupes apkaime

Piņķu apkaime

Skultes apkaime

Dzilnuciema apkaime

Salas apkaime Kopējais balsu skaits

Iedzīvotāju skaits

13

13

12

8

7

4

4

2

0

Tīraines apakime

Skultes apkaime

Jaunmārupes apkaime

Piņķu apkaime

Tēriņu apkaime

Babītes un Spives apkaime

Dzilnuciema apkaime

Salas apkaime

Mārupes apkaime



Kopvērtējums
Nr. Idejas nosaukums Balsis % no kopējā 

balsu skaita
1. 18. Bērnu spēļu laukuma izveidošana Tīraines apkaimē 353 13,25
2. 8. Piņķu ūdenskrātuves labiekārtošana 343 12,87
3. 3. Autostāvvietu izveidošana Mazcenu alejā 19, Jaunmārupē 257 9,64
4. 1. Dzeramā ūdens brīvkrāns pie Mārupes Valsts ģimnāzijas stadiona 238 8,93
5. 15. Āra spēka trenažieri sporta parkā Tīrainē 214 8,03
6. 12. Stāvlaukuma izveidošana Tīrainē, Tīraines ielā 11 209 7,84
7. 14. Āra trenažieru laukums Skultē 185 6,94
8. 5. Bērnu laukumiņš Piņķos 166 6,23
9. 2. Bērnu laukuma turpinājums pie Mārupes Valsts Ģimnāzijas 162 6,08

10. 23. Iekšpagalma labiekārtošana un piebraucamā ceļa un autostāvvietas izbūve Babītē 132 4,95
11. 13. Multifunkcionāls āra trenažieru komplekts Jaunmārupes stadionā 86 3,23 
12. 17. Mārupes novada dabas parks Jaunmārupē 73 2,74 
13. 6. Babītes bērnu laukumiņš 41 1,54 
14. 7. Bērnu laukums Dzilnuciemā pie mācītājmuižas 35 1,31
15. 16. Atpūtas vieta Zeltiņu un Tēraudu ielas krustojumā Mārupē 30 1,13
16. 22. Laivu ielaišanas vieta Lielupē, Salas apkaimē 29 1,09
17. 9. Tiltiņš uz Babītes staciju 29 1,09
18. 21. Mazcenu alejas 15. un 17.nama iekšpagalma labiekārtošana, Jaunmārupē 23 0,86 
19. 20. Mazcenu alejas daudzdzīvokļu namu iekšpagalmu labiekārtošana, Jaunmārupē 21 0,79
20. 19. Dzilnuciema centrālā laukuma/labirinta izveide 14 0,53
21. 11. Suņu parks Babītē 12 0,45 
22. 10. Jauna kapliča Piņķu kapos 8 0,3
23. 4. Velo novietne pie PII “Saimīte” Piņķos 5 0,19

Konkursā atbalstāmo
līdzdalības budžets 
projektu ideju 
īstenošanai 
līdz EUR 370 000 



Lielo projektu kategorija
Nr. Idejas nosaukums Balsis % no kopējā 

balsu skaita
Aptuvenās 
izmaksas

1. 18. Bērnu spēļu laukuma izveidošana Tīraines apkaimē 353 13,25 50 000 EUR
2. 8. Piņķu ūdenskrātuves labiekārtošana 343 12,87 100 000 EUR
3. 3. Autostāvvietu izveidošana Mazcenu alejā 19, Jaunmārupē 257 9,64 85 000 EUR
4. 15. Āra spēka trenažieri sporta parkā Tīrainē 214 8,93 100 000 EUR
5. 12. Stāvlaukuma izveidošana Tīrainē, Tīraines ielā 11 209 8,03 52 000 EUR
6. 14. Āra trenažieru laukums Skultē 185 7,84 54 000 EUR
7. 5. Bērnu laukumiņš Piņķos 166 6,94 100 000 EUR
8. 2. Bērnu laukuma turpinājums pie Mārupes Valsts Ģimnāzijas 162 6,23 80 000 EUR

9.
23. Iekšpagalma labiekārtošana un piebraucamā ceļa un 
autostāvvietas izbūve Babītē 132 6,08 41 000 EUR

10. 13. Multifunkcionāls āra trenažieru komplekts Jaunmārupes stadionā 86 4,95 79 000 EUR
11. 17. Mārupes novada dabas parks Jaunmārupē 73 3,23 100 000 EUR
12. 6. Babītes bērnu laukumiņš 41 2,74 100 000 EUR
13. 7. Bērnu laukums Dzilnuciemā pie mācītājmuižas 35 1,54 100 000 EUR
14. 16. Atpūtas vieta Zeltiņu un Tēraudu ielas krustojumā Mārupē 30 1,31 100 000 EUR
15. 9. Tiltiņš uz Babītes staciju 29 1,13 25 000 EUR

16.
21. Mazcenu alejas 15. un 17.nama iekšpagalma labiekārtošana, 
Jaunmārupē 23 1,09 67 000 EUR

17.
20. Mazcenu alejas daudzdzīvokļu namu iekšpagalmu labiekārtošana, 
Jaunmārupē 21 1,09 85 000 EUR

18. 19. Dzilnuciema centrālā laukuma/labirinta izveide 14 0,86 100 000 EUR
19. 11. Suņu parks Babītē 12 0,79 40 000 EUR
20. 10. Jauna kapliča Piņķu kapos 8 0,53 100 000 EUR 
21. 4. Velo novietne pie PII “Saimīte” Piņķos 5 0,45 58 000 EUR

Lielo projektu 
kategorijā –
finansējums
līdz EUR 100 000 



Mazo projektu kategorija

Nr. Ideja Balsis % no kopējā 
balsu skaita

Aptuvenās 
izmaksas

1.
1. Dzeramā ūdens brīvkrāns pie 
Mārupes Valsts ģimnāzijas 
stadiona

238 8,93 15 000 EUR 

2. 22. Laivu ielaišanas vieta Lielupē, 
Salas apkaimē 29 1,09 15 000 EUR

Kopsumma 30 000 EUR

Mazo projektu 
kategorijā budžets
līdz EUR 70 000 



Finansējums
% no kopējā 
balsu skaita

Aptuvenās 
izmaksas

Lielie projekti 

1. 18. Bērnu spēļu laukuma izveidošana 
Tīraines apkaimē 353 13,25 50 000 EUR

2. 8. Piņķu ūdenskrātuves 
labiekārtošana 343 12,87 100 000 EUR

3. 3. Autostāvvietu izveidošana 
Mazcenu alejā 19, Jaunmārupē 257 9,64 85 000 EUR

4. 15. Āra spēka trenažieri sporta parkā 
Tīrainē 214 8,03 100 000 EUR

Mazie projekti 

5. 1. Dzeramā ūdens brīvkrāns pie 
Mārupes Valsts ģimnāzijas stadiona 238 8,93 15 000 EUR 

6. 22. Laivu ielaišanas vieta Lielupē, 
Salas apkaimē 29 1,09 15 000 EUR

Kopsumma 365 000 EUR

Konkursā atbalstāmo 
līdzdalības budžeta 
projektu ideju 
īstenošanai paredzēt
līdz EUR 370 000 


	Slide 1: APKAIMJU KONSULTATĪVĀS PADOMES SĒDE
	Slide 2: Līdzdalības budžets 2023
	Slide 3: Sabiedrības balsojuma rezultāti 2024 
	Slide 4: Balsu skaits pa apkaimēm 
	Slide 5: Kopvērtējums
	Slide 6: Lielo projektu kategorija
	Slide 7: Mazo projektu kategorija
	Slide 8: Finansējums

